
 

 
MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 

Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 
Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

 

 
PORTARIA Nº 988/2018                                                      DE, 01 DE AGOSTO DE 2018. 
 

 

"CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A 

SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL 

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Carlos 

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder licença prêmio a servidora pública municipal Sr.ª Diva Alves 

de Lima Martins, que exerce o cargo de professora, concursada, referente ao período 

aquisitivo de 01/09/2003 a 01/09/2008, sendo que dois meses foram tirados, um com a 

portaria nº 878/2011 de 13 de dezembro de 2011 o outro mês com a portaria nº 099/2014 

de 24 de fevereiro de 2014, e o mês restante terá início em 01/08/2018 e término em 

30/08/2018. 
 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, ao 01 dia do 

mês de agosto de 2018.  

 

 

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 

 

 

 


